
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
1000-1/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. január 10-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Pályázatíró cég kiválasztása Egészségügyi Centrum építésére 
 

7/2008. (I.10.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, az Ötv-ben biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi döntést hozza: 

 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Közép-Magyarországi Operatív 
Program keretében kiírt Kistérségi járóbeteg szakellátás fejlesztése a Közép-
magyarországi régióban KMOP-2007-4.3.2. kódszámú pályázathoz kapcsolódóan 
együttműködési megállapodást köt az Absolvo Consultinggal (1115 Budapest, Bartók 
Béla út 152/C. képviseli Horgos Lénárd pályázati tanácsadó) a pályázati projekt 
kidolgozására. 
 
A pályázati projekt kidolgozásának díja: 390.000,-Ft +Áfa, melynek fedezetét a 2008. 
évi költségvetés terhére biztosítja. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a mellékelt együttműködési 
megállapodás aláírására. 
 
2. A képviselő-testület előzetes szándékát fejezi ki arra vonatkozóan, hogy az 1. 
pontban meghatározott projekthez kapcsolódóan a projektmenedzsmenti feladatok 
ellátásával az Absolvo Consultinggal köt együttműködési megállapodást a 
elszámolható költségek nettó 1,5 %-áért, melyre vonatkozó döntését az elszámolható 
költségek pontos ismeretében,  a pályázati határidőt megelőzően hozza meg. 
 
A képviselő-testület kéri belevenni az Együttműködési megállapodás II. fejezetének 
9. pontjába, hogy az Önkormányzat eredményes pályázat esetén kerülhet 
feltüntetésre a cég referenciái közé. 
 
Határidő: 1. pont: 2008. január 31, 2008, március 31. 
       2. pont: 2008. március 31. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
A határozat végrehajtásában közreműködik:  dr. Ecseki Ildikó aljegyző 
Határozatról értesül: 
Jegyzői Titkárság és általa Absolvo Consulting  
 

                       K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k. Dr. Németh Mónika s.k. 
  polgármester jegyző         
         
Kivonat hiteléül:        Szekeres Marianna 
Abony, 2008. január 11.          jkv. 
                      
 


